洛阳高级中学〔2015〕2号

[image: image1.png]

关于洛阳高级中学校级领导班子分工调整的通知

各处室、各年级部，全校教职工：

经研究决定，学校校级领导班子2014-2015学年度分工调整如下：
校  长  党支部书记  沈纯芳

主持学校行政全面工作和党支部工作，兼管学校财务、人事等工作。具体分管财务处。

党支部副书记    贲新文

协助书记负责学校党建工作。
副校长    刘晏昌

协助校长负责学校后勤、纪检、工会和安全保卫等工作，协管财务工作。具体分管总务处、高三年级部。

副校长    邹国强

协助校长负责学校教学、教科研、教师培训和教师专业发展等工作。具体分管教务处、教科室、高一年级部。

副校长    陈  擎

协助校长负责学校艺术教育、体育教学等工作。具体分管艺教处。

副校长    孙  煜

协助校长负责学校德育、宣传等工作。具体分管行政办公室、政教处、高二年级部。

常州市武进区洛阳高级中学

2015年2月28日